Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N Campionati Regionali Assoluti

VENETO

1500 Stile Libero

Mestre , Domenica 05/03/2017 ore 11:17
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M
1 2 1 ONGARO ALESSANDRO

Categoria Juniores - M

3 1 BOLZONELLA EDOARDO

5 1 MAZZA SIMONE

6 1 SBRISSA FILIPPO

4 1 BORTUZZO MANUEL MATEO

1
2
3

Serie

Anno

2001

2000
1999
2000
1999

Reg

VEN

VEN
VEN
VEN
VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
05/03/2017

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM VENETO

G.P. NUOTO MIRA

NOTTOLI NUOTO 74

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
TEAM VENETO

Tempo

16:36.42

16:15.80

16:21.61

16:47.25
SQU

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

