

Campionati Regionali Assoluti

Foglio n. 1 05/03/2017

RISULTATI PER CATEGORIA

1500 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Mestre , Domenica 05/03/2017 ore 11:17

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	. Atleta	Anno Re	eg Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - M							
1	2	1	ONGARO ALESSANDRO	2001 VE	EN TEAM VENETO	16:36.42	
Cat	egor	ia J	uniores - M				
1	3	1	BOLZONELLA EDOARDO	2000 VE	N G.P. NUOTO MIRA	16:15.80	
2	5	1	MAZZA SIMONE	1999 VE	NOTTOLI NUOTO 74	16:21.61	
3	6	1	SBRISSA FILIPPO	2000 VE	N VENETO BANCA MONTEBELLUNA	A 16:47.25	
-	4	1	BORTUZZO MANUEL MATEO	1999 VE	EN TEAM VENETO	SQU	